fuperftes adiit. Audito itaque defideratae pacis no

mine fratres B- Florentii qui tunc erant fuperfti-

tes , hofpites exorant ut le cum corpore S. Flo-

tentii ad fua reeipere liceat ; corpus ipfis denegatur.

Poft haec Abfalon quidam Cenomanenfis qui apud

parentes Cenomanum fugerat ( haec etenim civitas

ab hoftibus manfit intacta a caeteris dreumquaque

* l*.Ma.ns, ruentibus tempeftate Normannica ) idem corpus

deux Toi1* шг£о fublatum reducit ad praedium S. Mariae de

parles Nor- Lentilliaco juxta Vigennam fluvium ipfius .faneti

mmt* überalitate Regia quondam pofleífionibus attribu-

tum. Indeb Doadum, ubi Comitem Theubaudum

Ъ Dtuaj. cujus ditioni regionum occiduarum pars non mó

dica parebat.adüt ; cujus confilio & volúntate locum

ad habitandum eligunt in loco ubi nunc Salmurus

eminet , in quo ab antiquo fabricatum caftellum

quod à parvitate fieufque lui anguftia Truncum

vocabulo ferebatur; in cujus medio lacus erat, &c.

Ubi Theobaldus coenobium fundat, corpus in Ec-

clefiam transfert. EtHelyas de Lyniaco , qui primus

Abbas praeficitur acceffit à Floriaco monachis.

Tum Guallo monachus apud S. Florentium dirigi-

tur , ne alii Normannis inde difeedentibus occupa-

rent locum, Guallo autem poftquam monafterium

fubintroïvit.illiusCryptas tam filvaticis icrofisquam

illarum feetibus plenas evacuavit. Tune adjudica-

vit in dientelam équités colligere qui locum redin-

tegrarent & ab externis deffenderent. Dein exenia

prudenter préparât quae Haftenfem ad Normanno-

rum ducem delegare valeat adhuc morantem in

urbe Namnetica , quae per fe ipfum ad ducem ut

fagax deftinat. Quem ut dux ad fe cum donis agno-

vit adveniíTe , protinus furgit relicta fede , orique

illius os fuum cepit imponere. Etenim uteumque

Chriftianus dicitur fuiífe. С ui Guallo quid appete-

ret manifeftat. Quo dux agnito tubam eburneam

tonitruum nuncupatam dedit monacho , haec illi ad-

dens , ut fuis in praedam exeuntibus eâ buccinaret,

& nequáquam de fuo timidus effet ubicumque à

praedatoribus audiri poíTet. Monachus itaque cœpit

pro poífe locum sedificare & focios ad fe attrahere

& cum per annos circiter xxx. gens Normannica

nonnullas civitates & caílella Neuftriae & Aquita-

niae depredando vaftaífet , ventum eft tandem ad

monafterium S. Benedicti quod Floriacum dicitur,

quod pridem fuerat ab eis crudeliter incen^um, ubi

à venerabili Abbate Hugone adjutorium fibi feren-

te nobiliflimo Comité Altiíliodorenfium Gilbaldo

nomine invafi & ulque ad internecionem deleti